
Laser karvanpoisto
Miehille ja naisille

Asiakas-informaatio

GentleLASE - Laserjärjestelmä

Laser karvanpoistoon

Mikä Candela GentleLASE
on ja miksi se on turvallinen
hoitomuotona?

Laser-hoitoja  on käytetty usean vuoden ajan erilaisiin kosmeettisiin ja sairaanhoidollisiin 

kosmeettisiin käyttöaiheisiin, kuten näkyvien verisuonien hoitoon kasvojen ja jalkojen alueella,  iän 

aiheuttamiin juonteisiin sekä kasvojen  ihon nuorennukseen. GentleLASE-järjestelmä, 

vallankumouksellinen pitkä-impulssinen, korkeaenerginen laser tuottaa hellävaraista, ihon 

läpäisevää valovirtaa, joka imeytyy karvatupeen. Laser-energia muuntuu lämmöksi, joka tuhoaa 

karvatupen iholla vaikuttamatta kuitenkaan ympäröivään ihoon. Ihoa suojaa edelleen Dynamic 

Cooling Device (dynaaminen viilennyslaite), missä kryogeeninen suihke viilentää ihon 

päällimmäisiä kerroksia ja lisää hoidettavan asiakkaan mukavuutta. GentleLASE:n valikoivuus 

auttaa suojaamaan ihoa hoitaen samalla tehokkaasti ei-toivottua karvoitusta. 

Millaisia tilanteita laaserilla voidaan hoitaa?

Perinteiset karvanpoistotekniikat, kuten höylääminen, vahaaminen ja ihonkarvanpoistoaineet 

tarjoavat ainoastaan tilapäisen helpotuksen. Tähän saakka ainoa pysyvä menetelmä karvanpoistoon 

on ollut elektrolyysit - jotka voivat olla pitkällisiä, aikaa vieviä ja epämukavia. GentleLASER-

järjestelmä karvan vaurioittamatta ihon herkkiä huokosia tai ihon rakennetta. Kasvot ja bikinialueet 

voidaan yleensä hoitaa noin kymmenessä minuutissa; jalat, selkä ja muut suuremmat alueet vievät 

hieman kauemmin. 



Mitä muita aiheita GentleLASE hoitaa?

GentleLASE-järjestelmä on tehokas myös suurten, "sinisten" jalkasuonten hoidossa. 

Mitä hoitoon sisältyy?

Hoidon menettelytavat ovat asiakaskohtaisia ja vaihtelevat riippuen muun muassa karvan määrästä. 

Yleisesti ottaen hoitoon sisältyy:

ü Silmien suovarusteen pukeminen asiakkaan silmien suojaamiseksi laser-valolta toimenpiteen 

aikana. 

ü Pientä käsikappaletta käytetään koskettamaan ihoa ja jakamaan laser-valoa. Kevyt 

jäähdytyssuihke tuntuu iholla juuri ennen kutakin laser-impulssia. 

ü Ennen kokonaisvaltaista hoitoa käsitellään pieni testialue. Kokonaishoito tehdään joko samana 

päivänä tai kahden viikon kuluessa ihoreaktiosta riippuen. 

ü Usein asiakkaat tunteva olonsa hieman epämukavaksi hoidon aikana johtuen dynaamisesta 

viilennyslaitteistosta. 

ü Epämukavuuden aste vaihtelee asiakkaittain riippuen henkilön kivunsietokyvystä. 

Paikallispuudutusta voidaan pyytää yksilön suosituksen tai toleranssin perusteella. Jotta hoito 

sujuu mahdollisimman hyvin, voit keskustella asiasta laser-hoitajan kanssa.

ü Toimenpide voi kestää 10 minuutista tuntiin hoitoalueesta riippuen.

ü Hoidettu alue voi muuttua vaalean punertavaksi tai punaiseksi noin 30 minuutin kuluttua hoidon 

jälkeen; tätä voi kestää muutamasta tunnista useisiin päiviin. Punoitusta voidaan helpottaa jää- 

tai viilennys-geelien avulla. 



Millaisia varotoimia kuuluu

tehdä ennen hoitoa ja hoidon jälkeen?

Ø Vältä aurinkoa 4-6 viikkoon ennen ja jälkeen hoidon tai kunnes laser-hoitajasi sallii.

Ø Vältä elektrolyysejä, karvojen nyppimistä ja vahausta 6 viikkoa ennen hoitoa.

Ø Jos sinulla esiintyy/on esiintynyt herpes-virusta, määrätään sinulle tähän ennaltaehkäisevää 

hoitoa. 

Ø Mikäli sinulla on tumma ihotyyppi, aloitetaan vaalennusvoiteen käyttö 4-6 viikkoa ennen hoitoa 

tulosten optimoimiseksi.

Ø Sinun tulee keskustella toivomistasi tuloksista ja parannuksista hoitajasi kanssa. Hoitoa 

edeltävän keskustelun avulla voidaan selvittää, voidaanko odotuksesi täyttää ja onko laser-hoito 

paras vaihtoehto kohdallasi. 

Kuinka monta hoitokertaa tarvitaan?  

Karvankasvu tapahtuu sykleittäin. Tarvittavien hoitokertojen määrä riippuu ihosi väristä, 

karvanväristä ja karvan karkeudesta. Lähes aina on tarpeen tehdä 2-3 hoitokertaa prosessin ollessa 

tehokas ainoastaan karvan varhaisen kasvun vaiheessa. Toistokerrat ovat välttämättömiä 

karvatuppien hoitamiseksi, kun uusi varhainen karvankasvu-vaihe alkaa. 



Kattaako vakuutus toimenpiteet?

Yleensä vakuutusyhtiöt eivät tarjoa korvausta kosmeettisista toimenpiteistä. 

Neuvottele vakuutusyhtiösi edustajan kanssa saadaksesi tarkempaa informaatiota. 

Tämän kirjan tarkoituksena on tarjota ainoastaan yleistä informaatiota. Saadaksesi tietoa 
koskien juuri sinun tarpeitasi, keskustele lääkärisi tai kauneudenhoitajasi kanssa. 

Candela Corporation

 530 Boston Post Road, Wayland, MA 01778 USA

GentleLASE on Candela Corporation:n rekisteröity tuotemerkki. Dynaaminen 
viilennysjärjestelmä (Dynamic Cooling device) on tuotemerkki.


